2025年７月１日

各 位

会 社 名 株式会社エージェントＩＧホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   一 戸  敏

（コード：377A 名証メイン市場）

問合せ先  取締役専務上級執行役員  髙橋  真喜子

（ T E L  0 3 - 6 2 8 0 - 7 8 1 8 ）

株式会社エージェントＩＧホールディングスの設立に関するお知らせ

当社は、本日、単独株式移転の方法により、株式会社エージェント・インシュアランス・グループの純粋持

株会社（完全親会社）として設立され、名古屋証券取引所メイン市場に上場いたしました。

また、本日開催の取締役会において、株式会社エージェントＩＧホールディングスの役員体制について、以

下のとおりとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 当社の概要

（１） 商号 株式会社エージェントＩＧホールディングス

（２） 代表者 代表取締役社長 一戸 敏

（３） 設立年月日 2025年７月１日

（４） 本店所在地 東京都新宿区市谷本村町３番 29号

（５） 事業内容 グループ会社の経営管理及びそれに付帯する業務

（６） 資本金 50,000,000円

（７） 発行済株式数 2,322,848株

（８） 決算期 12月 31日

（９） 会計監査人 有限責任あずさ監査法人

（10） 株式名簿管理人 三菱 UFJ信託銀行株式会社

（11） 上場取引所 名古屋証券取引所メイン市場

（12） 単元株式数 100株

（13） ホームページアドレス https://a-gent.co.jp/

２．役員の体制

取締役会長 唐津 敏徳

代表取締役社長 一戸 敏

取締役専務上級執行役員 髙橋 真喜子

取締役(社外) 栗原 喜子

取締役(社外) 渡邊 徳人

取締役 監査等委員(社外) 長島 芳明

取締役 監査等委員(社外) 橘内 進

取締役 監査等委員(社外) 二木 洋美

以 上